
 

 

 
Kuntalaisaloite: Autiot rakennukset iloisemman näköiseksi Paltamon keskustassa 
  
Khall 29.04.2025 § 92 Julkinen 
105/00.02.13.00/2025    
 
 
Valmistelija hallintosihteeri Elina Heikkinen, p. 044 2885 550. 

 
Paltamon kuntaan on 8.4.2025 saapunut kuntalaisaloite ’ Autiot 
rakennukset iloisemman näköiseksi Paltamon keskustassa’. 
Aloiteteksti kokonaisuudessaan: 
 
Paltamon ydinkeskustassa pääkatujen varrella on useampi tyhjä ja 
surkean näköinen rakennus. Ikkunoissa roikkuu vanhat verhot, tai 
ruskeat pahvit tai sitten ammottavan tyhjyyttä. Kunta voisi kohottaa 
keskustan ilmettä ja saada vähän iloisempia näkymiä, jos tekisi 
näihin ikkunoihin verhot. Verhot täytyisi tietenkin tehdä yhteistyössä 
kiinteistön omistajan kanssa. Joka rakennukseen erilaista, iloista, 
kaunista kuosia. Näitä rakennuksia ei ole mahdottoman monta, 
mutta useampi kuitenkin. Esim. Leipomon alakerta, kemikalio, 
entinen osula (Fixus), Päivikki.Nesteelle ei tarvitse, kun se puretaan 
jokatapauksessa. 
 
Ihan parilla kympillä tätä ei tietenkään saa, mutta ei varmaan 
maksaisi montaa tuhatta. Ompelun voisi tehdä esim.4h yrittäjä tai 
vastaava taho, vaikkapa kansalaisopiston teemapäivässä 
"ommellaan kylänraitti kauniiksi" ja kiinnitys kunnan teknisten 
toimesta, vaikka vanhanajan joustoveijerilla tai pingotus narulla. Ne 
kiinnityksethän eivät näy ulospäin.  
 
Monella muullakin toimella ydinkeskustan ilme piristyisi, mutta tässä 
yksi. 
 
Aloitteen tekijälle on ilmoitettu aloitteen vastaanottamisesta ja 
käsittelyaikataulusta sähköpostiviestillä, joka on lähetetty 10.4.2025. 
 

Esittelijä kunnanjohtaja Pasi Ahoniemi, p. 044 7500 001. 
 

Kunnanjohtajan  
päätösehdotus: Kunnanhallitus merkitsee saapuneen aloitteen tiedoksi. Aloite 

ohjataan valmisteltavaksi teknisiin palveluihin. 
 
Kunnanhallitus: Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan päätösehdotuksen. 

 
Merkittiin pöytäkirjaan, että kokouksessa pidettiin tauko klo 15.57-
16.04. 

 
 Toimeenpano: ote, aloitteen tekijä, vs. tekninen johtaja. 
 Muutoksenhakukielto (asia koskee valmistelua). 


